



Wirtualna przychodnia w Aleksandrowie

Zapisać się do lekarza, nie wychodząc z domu? W Aleksandrowie Łódzkim to już możliwe. Wystarczy zalogować się na stronie internetowej i kliknąć myszką



MATERIAŁY SPZOZ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

System ma ułatwić zarządzanie ZOZ-em. Pozwoli w łatwy sposób analizować dane i przygotowywać różnego rodzaju raporty

Sanatorium Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej to fizycznie kilka budynków: trzy przychodnie w Aleksandrowie (główna siedziba przy ul. Curie-Skłodowskiej; druga przy ul. Dmowskiego oraz przychodnia rehabilitacyjna przy ul. Piotrkowskiej) i nowy budynek w Bełdowie. Placówka ma połączone nowoczesną sieć informatyczną, która ułatwi zarządzanie ZOZ-em oraz obniży koszty jego funkcjonowania. Ale - co najważniejsze - zyskać ma na tym pacjent. Bez wychodzenia

z domu może zapisać się do lekarza, sprawdzić, jak długo trzeba czekać na wizytę u specjalisty lub kiedy przyjmuje lekarz, do którego chce się wybrać.

Nowy sprzęt

Projekt „Wdrożenie e-usług dla ludności oraz kompleksowa informatyzacja SPZOZ w Aleksandrowie Łódzkim” jest współfinansowany z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2007-2013. Gmina Aleksandrow realizuje go od grudnia 2008 roku. Cel projektu to „poprawa dostępności i jako-

ści usług poprzez kompleksową informatyzację, w tym: rejestrację pacjentów przez internet, wdrożenie zintegrowanego systemu informatycznego w celu poprawy zarządzania procesami medycznymi i administracyjnymi oraz obniżenia kosztów działalności placówki w zakresie publicznych usług zdrowotnych”.

Projekt przewidywał: ● budowę sieci logicznej (zakup urządzeń aktywnych: switch, router), ● wdrożenie wirtualnej przychodni (e-rejestracja, portal internetowy), ● zakup sprzętu informatycznego (serwery, jednostki ro-

bocze, sprzęt peryferyjny), ● wdrożenie informatycznego systemu medycznego, ● podpisu elektronicznego i ● telefoni internetowej do komunikacji pomiędzy jednostkami ZOZ oraz komunikacji z pacjentami.

- Osiągnięcie celów założonych w projekcie uzależnione jest od wykorzystania sprzętu o odpowiednich parametrach technicznych - tłumaczy w aleksandrowskim urzędzie - Sprzęt, który do tej pory miał ZOZ, nie spełnia tych wymogów.

Dokończenie na s. 15 21

